desmembrada no total de 1050 m², medindo 30x35, dentro dos seguintes

limites e confrontações: frente com a Rua Camapuã, ao lado direito, com

área remanescente, ao lado esquerdo, com a Chácara n. 13 da zona B, e

aos fundos com a área remanescente.

Art. 2°..  O preço ajustado do referido imóvel é de Cr$ 2.500.000,00 (dois

milhões e quinhentos mil cruzeiros), com a Carta Proposta de Venda e

Avaliação, sendo que o pagamento se dará após a publicação da presente

Lei, sendo que no local do referido imóvel, encontra-se um barracão

medindo 8x10 de alvenaria.

Art. 3°..  Fica autorizado o Poder Executivo a doar o referido imóvel à